
UCHWAŁA NR LXXXII/779/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 maja 1997 r.

w sprawie utworzenia

ZAJEZDNI ŚW. WAWRZYŃCA - Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się wolę utworzenia spółki ZAJEZDNIA ŚW. WAWRZYŃCA - Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością, w celu zagospodarowania i zaktywizowania
gospodarczego terenów oraz obiektów zlokalizowanych w Krakowie na obszarze
pomiędzy ul. Św. Wawrzyńca, ul. Gazową, ul. Starowiślną i Wisłą,
a w szczególności na terenie dawnej zajezdni tramwajowej przy ul. Św. Wawrzyńca.

2. Kierując się szeroko rozumianymi potrzebami o charakterze użyteczności publicznej,
Spółka będzie miała na względzie, przy tworzeniu planów działania i określaniu
sposobu wykorzystania wygospodarowanych środków, dwa podstawowe cele:
1/ gospodarczy - aktywizację gospodarczą i inwestycyjną terenów poprzemysłowych

Kazimierza przy utrzymaniu ich walorów kulturowych,
2/ społeczny - wspomaganie Muzeum Inżynierii Miejskiej na zasadach ustalonych

w statucie spółki oraz odrębnymi umowami pomiędzy spółką a muzeum,
pobliskimi szkołami gminnymi a także tworzenie nowych miejsc pracy.

§ 2.

ZAJEZDNIA ŚW. WAWRZYŃCA będzie miała postać spółki z ograniczoną
odpowiedzialnością, dla której Gmina Miasta Krakowa będzie założycielem. Spółka
będzie otwarta dla innych partnerów na zasadach przyjętych w statucie spółki. Gmina
Miasta Krakowa wnosi kapitał zakładowy w formie:

1/ gotówki w kwocie 70.000,00 zł - (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych), która
zostanie zabezpieczona w budżecie Miasta Krakowa na 1997r. (w Wydziale Strategii
i Rozwoju, dz.70, rozd.7395, § 78, zadanie 5 - organizacja i koordynacja współpracy
UMK z instytucjami rozwojowymi miasta),

2/ aportu w postaci prawa użytkowania nieruchomości składającej się z działki
nr 125/1, obr.12 Kazimierz, objętej Kw 208471 o powierzchni 0,8743 ha,
zabudowanej obiektami dawnej zajezdni i oznaczonej na mapie nr „I” (zał. 1).



-  2  -

§ 3.

Strukturę prawną ZAJEZDNI ŚW. WAWRZYŃCA - Spółki z o.o. oraz
wewnętrzną organizację i kompetencje władz Spółki określi Statut przyjęty przez
Zarząd Miasta Krakowa, po zaopiniowaniu przez Komisję Kultury i Ochrony Zabytków
Rady Miasta Krakowa.

§ .4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr LXXXII/779/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r.


